
3371 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

431550 €

Apraksts

Pašā Rīgas sirdī, Vēstniecības rajonā, uz Alberta ielas,
tiek pārdots skaists plašs dzīvoklis. Pēc pilnīgas mājas
rekonstrukcijas ir nostiprināti pamati, nomainīts jumta
segums, atjaunotas trepes un kāpņutelpas, atjaunoti
visi dekoratīvie elementi. ēkā pēc rekonstrukcijas
parādījušās arī modernās iekārtas: datortīkls, fiziskā
apsardze, ārdurvju sarunas iekārta, elektroniska ūdens
un elektroenerģijas uzskaites sistēma. Dzīvokļi pilnībā
sagatavoti interjera iekārtošanai, atjaunoti visi sienas
dekori un rozetes, kas ir nokrāsoti baltā krāsā. Grīdas
klātas ar kvalitatīvu ozolkoka parketu, iekšdurvis un
logi restaurēti, vai atjaunoti pēc vecajiem paraugiem.
Pagalma pusē ir skaists balkons un lodžija, kas ļauj
izbaudīt brīnumainu skatu pār Rīgu.

Pilna platība: 128 m2

Istabas: 4
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pie mājas
Lifts: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	431550 € 3371 €/m2

